
SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
BỆNH VIỆN PHỤ SẢN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-BVPS Tiền Giang, ngày 06  tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E.HSMT)

Gói thầu: Mua thiết bị y tế thuộc dự toán Mua thiết bị y tế năm 2022

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN PHỤ SẢN TIỀN GIANG

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13;
Căn cứ  Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 535/QĐ-BVPS  ngày 20/12/2022 của Bệnh viện Phụ 

sản Tiền Giang phê duyệt danh mục, dự toán Mua thiết bị y tế năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-BVPS ngày 26/12/2022 Phê duyệt kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu dự toán Mua thiết bị y tế năm 2022;
Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ mời thầu (E.HSMT) số 23 /BC-TTĐ ngày 

06/01/2023 của Tổ Thẩm định gói thầu Mua thiết bị y tế thuộc Dự toán Mua 
thiết bị y tế năm 2022;

Theo đề nghị của Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên tại Tờ 
trình số 2819/2022/TTr-NN ngày 29/12/2022 về việc phê duyệt E-HSMT gói 
thầu Mua thiết bị y tế thuộc Dự toán Mua thiết bị y tế năm 2022 của Bệnh viện 
Phụ sản Tiền Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng (E.HSMT) gói thầu Mua thiết bị y 
tế, thuộc dự toán Mua thiết bị y tế năm 2022, E.HSMT có đính kèm theo Quyết định, 
gồm 4 phần, 7 chương như sau,

Phần 1. Thủ tục đấu thầu
Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu;
Chương II. Bảng dữ liệu;
Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu;
Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu.
Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật
Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật.



2

Phần 3A. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng
Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng;
Chương VII. Điều kiện cụ thể hợp đồng.
Phần 4. Biểu mẫu hợp đồng. 
Điều 2. Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Nhất Nguyên căn cứ nội dung hồ 

sơ mời thầu qua mạng (E.HSMT), được phê duyệt tại Điều 1, tổ chức thực hiện 
các bước tiếp theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Giám đốc Công ty TNHH Tư vấn 

xây dựng Nhất Nguyên và các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm 
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Trang web BVPS;
- Văn phòng điện tử:
- Lưu: VT. 

         GIÁM ĐỐC


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T07:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T07:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phụ Sản<syt.bvps@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




